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Już dziś (piątek, 23 maja) w Krakowie rozpoczną się Międzynarodowe Targi Turystyczne. Każdy, kto znajdzie
się na placu przy Galerii Krakowskiej, będzie miał możliwość przeniesienia się do najdalszych zakątków
świata. Na zwiedzających będą czekać dziesiątki stoisk, atrakcji i prelekcji. Impreza potrwa do niedzieli (25
maja).

Międzynarodowe Targi Turystyczne organizowane są już od 6 lat we Wrocławiu. Impreza cieszy się
tam ogromną popularnością i z roku na rok przyciąga coraz więcej gości. Teraz nadszedł czas na
Kraków. To, co charakterystyczne dla tego wydarzenia, to ogromna różnorodność. Zwiedzający
odkrywają nieznane zakątki świata – te dalekie i te znajdujące się nieopodal. To okazja, by poznać
kulturę innych krajów, posłuchać opowieści o dalekich podróżach i zaplanować własną wyprawę.

Na targach koło Galerii Krakowskiej zaprezentują się przedstawiciele z dalekiego Nepalu, Republiki
Południowej Afryki i Dominikany. Będą także Węgrzy i nasi południowi sąsiedzi ze Słowacji.
Krakowiacy poznają aż sześć regionów naszego zachodniego sąsiada.

Na gości czekać będą stoiska, na których prezentowane będą także niezwykłe miejsca i atrakcje
turystyczne znajdujące się w Polsce. Podczas targów będzie można porozmawiać z przedstawicielami:
Trzebnicy, Powiatu Bytowskiego, Gminy Ząbkowice Śląskie, czy Gminy Sandomierz. Będzie się także
można przyjrzeć ofercie hoteli i uzdrowisk. Do wyboru będzie m.in. Uzdrowisko Rymanów S.A, Hotel
Pałac Jedlinka, Hotel Piwniczna Spa&Conference, Uzdrowisko Kołobrzeg. Regionem Partnerskim
Targów będzie Województwo Lubelskie. Swoje uroki będzie także prezentować Dolnośląskie.

Gościem specjalnym targów będzie Elżbieta Dzikowska. Najsłynniejsza polska podróżniczka i
dokumentalistka opowie gościom targów o swoich wyprawach. Spotkanie z Elżbietą Dzikowską
odbędzie się w Hotelu Europejskim w piątek (23 maja) o godz. 15:00.

Targom towarzyszyć będzie Festiwal Podróżników. Będzie na nim można stanąć twarzą w twarz z
inspirującymi ludźmi, którzy odważyli się odkrywać świat. Na własną rękę, bez wielkich budżetów
planują wyprawy w najdalsze zakątki świata. Zaproszeni prelegenci podróżowali busem, stopem, i na
rowerze. Byli w Indonezji, w Kanadzie, Chinach, Afryce, Indiach. Zawsze szukają miejsc, o których nie
pisze się w przewodnikach. Wyznaczają swoje szlaki i właśnie dlatego słucha się ich z pasją.

Międzynarodowe Targi Turystyczne odbędą się w dniach 23-25 maja. Godziny otwarcia: piątek (23
maja) – 11:00-18:00; sobota (24 maja) – 10:00-18:00; niedziela (25 maja) 10:00-16:00. Ceny biletów:
8 zł normalny, 6 zł ulgowy, 5 zł grupowy. Dodatkowe informacje: www.mttkrakow.pl.

http://www.mttkrakow.pl

